
ZARZĄDZENIE NR 1023 

Rektora Politechniki Białostockiej 

z dnia 23 października 2019 roku 

 

➢ w sprawie utworzenia w Politechnice Białostockiej kierunku studiów matematyka stosowana studia 

drugiego stopnia o profilu praktycznym   

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8, w związku z art. 53 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) i art. 206 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, 

z późn. zm.) oraz na podstawie § 26 ust. 2 pkt 8 Statutu Politechniki Białostockiej i Uchwały 

Nr 491/XXVIII/XV/2019 Senatu Politechniki Białostockiej z dnia 10 października 2019 roku w sprawie 

zaopiniowania utworzenia kierunku studiów matematyka stosowana studia drugiego stopnia o profilu 

praktycznym prowadzonych w Politechnice Białostockiej, zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

1. Tworzy się w Politechnice Białostockiej kierunek studiów matematyka stosowana studia drugiego 

stopnia o profilu praktycznym.   

2. Studia na kierunku, o którym mowa w ust. 1, będą prowadzone po uzyskaniu pozwolenia ministra 

właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki. 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje prorektor ds. kształcenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR  

 

 prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


